Совет депутатов

сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От    01.11.2011                                  п.Монгохто                                                              №  84
О назначении публичных слушаний в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2011 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

       1. Назначить на 14 декабря 2011 года проведение публичных слушаний по темам: «Проект бюджета сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2011 год» и «Проект  Программы социально-экономического развития сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2011-2015 гг.».
2.  Место проведение публичных слушаний – здание администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края кабинет № 8, время  - 19.00.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний.
4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» (Федотов В.В.).
5. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Восход-Ванино».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и правовым нормам (Богров В.А.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                               И.А.Гаврилов

                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                     решением Совета депутатов

                                                           сельского поселения «Поселок Монгохто»

                                                   Ванинского муниципального района

                                                     Хабаровского края

                                                    от 01.11.2011 г. № 84
Состав
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
1.  Федотов В.В.       – заместитель главы администрации сельского поселения

                                    «Поселок Монгохто» ;

2. Лаптий Н.Н.         – председатель Совета депутатов  сельского поселения

                                    «Поселок Монгохто» ;

3. Караулова С.А     - главный специалист администрации сельского

                                     поселения «Поселок Монгохто»;

4. Момонт Т.В.        - заместитель председателя Совета депутатов сельского

                                     поселения      «Поселок Монгохто»;

5. Тетюева И.В.       -  главный специалист администрации сельского

                                     поселения «Поселок Монгохто».

____________